第２号様式（第４条関係）
被災届出証明書交付申請書（表）

年　　月　　日
武蔵村山市長　殿
武蔵村山市罹災証明書及び被災届出証明書交付要綱第４条に基づき、被災届出証明書の交付を受けたいので、次のとおり申請します。
	申請者
	フリガナ
氏　名

	住　　所
電話番号

　　　（　　　　　）

	被　災　者
	フリガナ
氏　名

	住　　所
電話番号

　　　（　　　　　）

	被災場所
	　武蔵村山市

	被災年月日
	年　　月　　日
	原因
	□　地震　□　風水害　□　その他

	申請内容
	□住家　　□非住家　　□住家・非住家以外の不動産
□動産　　□人的被害

	被害内容

	証明書
使用目的
	　□保険請求　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　裏面添付書類一覧表の各区分に従い、必要書類を添付してください。

添付書類一覧表（裏）

	申請内容
	添付書類

	住家
非住家
住家・非住家以外の不動産
動産
	申請者本人確認書類
被害箇所が分かる写真
被害対象物の全景写真
代理人が申請を行う場合は代理人本人の確認書類

	人的被害
	申請者本人確認書類
被害の事実を証明する書類
代理人が申請を行う場合は代理人本人の確認書類

（日本産業規格Ａ列４番）